
Hravý a místy velmi vtipný film se spletitým dějem, který se skládá z
překrývajících se snových sekvencí, nepředvídatelných skoků v čase
a kde samotného umělce ztvárňuje pět různých herců. 

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

Odvážná lovestory od autora tragikomedie Spolu Davida Laňky, který
i tentokrát otevírá téma, o němž se příliš nemluví – sexuální livechaty.
Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta Adama a jeho
ženy Elišky. Společně už v životě zažili nejednu pernou chvíli, ale
navzdory tomu jsou pořád spolu. Kam až jsou ochotni zajít?

Pavlovi (Jakub Prachař) sice táhne na čtyřicet, ale stále ještě úplně
nedospěl. chybí mu odvaha dělat v životě to, co by ho skutečně
naplňovalo.Tu získá až ve chvíli, kdy potká svou dětskou lásku Terezu
(Tereza Ramba) a prožije s ní dobrodružnou noc.

Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem
Xavierem. Dokud nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě
chybí vášeň. Sophie je brzy postavená před rozhodnutí, zda dát
přednost svému srdci, nebo intelektu. 

Povaha lásky 
romantický, komedie | CA, FR | 2023 | 110 min | titulky | 12+ | 140 Kč

Kino Chotěboř 5/2024

Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů,
přivolají na sebe nevědomky hněv nepředstavitelného zla. Jeden po
druhém jsou tak nuceni čelit svému osudu a stávají se nedobrovolnými
účastníky smrtící hry.

17:30
Frontman skupiny Olympic PETR JANDA zpěvák, skladatel a
kytarista, hudební legenda české populární hudby, oslavil v květnu
2022 osmdesáté narozeniny a koncem téhož roku šedesáté výročí
kapely Olympic. V rámci dvojitého jubilea vznikl celovečerní
dokumentární film o mimořádném muzikantovi a otci čtyř dcer.

Django 
dokument | ČR | 2024 | 105 min | 140 Kč

03
pátek

20:00

04
sobota

17:30

Tarot
horor | USA | 2024 | 92 min | titulky | 15+ | 140 Kč

07
úterý

Rudolf, Hedwiga a jejich děti žijí ve velkém domě s krásnou,
udržovanou zahradou. Zpoza zdí jejich domova se však ozývají
znepokojivé zvuky a občas něčí zoufalý křik. Rudolf Höss je totiž
velitel koncentračního tábora v Osvětimi.

Zóna zájmu 
drama | USA, GB, PL | 2023 | 104 min | titulky | 12+ | 120 Kč

19:00

13
pondělí

Daaaaaalí! | Kino Art Cafe | 
fiktivní dokument | FR | 2023 | 77 min | titulky | 140 Kč

17
pátek

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

10
pátek 

Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinnou dovolenou krásným červený
karavanem po dědovi? Máma dvou dětí (Bára Poláková),  vyznavačka
dobrodružství a nadšená food blogerka, výzvu přjímá. Její manžel má
poněkud vlažný přístup. Jak to dopadne?

Prázdniny s Broučkem
komedie | Česko | 2024 | 87 min | 140 Kč

18:00

Podkroví knihovny18:00
19:00

20:00
drama | ČR | 2024 | 90 min | 15+ | 140 Kč
Jedna noc

21
úterý

20:00

25
sobota

09
čtvrtek

BUĎ CHLAP! | Kino Retro 
komedie, dobrodružný, romantický | ČR | 2023 | 96 min | 70 Kč

17:00

11
sobota

FAMU Dětem 
animovaný, rodinný | ČR | 2024 | 50min | 80 Kč

Strhující příběh z Planety opic, který se odehrává několik generací v
budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. Opice jsou na planetě
dominantním živočišným druhem a lidé musejí přežívat v úkrytech.
Zatímco nový opičí tyran buduje své království, jistý mladý lidoop
musí učinit náročná rozhodnutí, která budou mít zásadní vliv na
budoucnost opic i lidí. 

18:00

20:00 Back to Black 
životopisný, hudební | USA , GB | 2024 | 123 min | titulky | 12+ | 150 Kč

Deska „Back to Black“ patří k tomu nejlepšímu, co v hudbě 21. století
prozatím vzniklo. Amy se díky ní stala superhvězdou, dala se znovu
dohromady s Blakem, ale pozornost celého světa, které se ji dostávalo,
neměla šanci ustát, i když se o to snažila a málem se jí to podařilo. 

18
sobota

20:00 Království Planeta opic 
akční, sci-fi | USA | 2024 | titulky | 12+ | 140 Kč

Režisér Miller se nyní znovu vrací se zcela novým, originálním a
samostatným akčním dobrodružstvím, které odhalí původ mocné
postavy z několikanásobně oscarového celosvětového trháku Šílený
Max: Zběsilá cesta.

17:30

Garfield ve filmu 
animovaný, dobrodružný | USA | 2024 | 101 min | dabing | 150/130 Kč

Kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké
dobrodružství! Garfield a jeho psí kamarád Odie se musí zříci spokojeného
života v suchu a pomoci Vicovi provést jednu velice riskantní loupež.

17:30

19:00

20:00 Kaskadér  
komedie, akční | USA | 2024 | 128 min | titulky | 12+ | 150 Kč

Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet a dostávat pořádně
nařezáno. Existují ale situace, které ani otřískaný kaskadér
nezvládne.

24
pátek

20:00

Furiosa: Sága Šíleného Maxe 
sci-fi, akční | USA | 2024 | titulky | 148 min | 12+ | 130 Kč

Papežův zákon 
historický, drama | IT, FR, DE | 2023 | 125 min | titulky | 12+ | 120 Kč

Napínavý příběh podle skutečné události, která vzbudila rozruch po celém
tehdejším světě. Jedné noci vtrhne do domu židovské rodiny Mortarových
papežská garda s rozkazem zmocnit se šestiletého Edgarda. Edgardova
rodina bojujeza spravedlnost a navrácení uneseného syna. Papež je však
silným soupeřem.

18:00

Pásmo krátkých filmů, které pro NEJMENŠÍ diváky natočili studenti
FAMU. Příběh o zvířecí lásce; večerníčkové ladění; objevitelské
dobrodružství; o dětské paličatosti; vhled do představ a fantazií
předškoláků; o ztrátě; loutkový film. 

31
pátek

Imaginární přátelé jsou dobrodružným příběhem o dívce s
mimořádnými schopnostmi a srdcem na pravém místě. Režisér John
Krasinski natočil rodinný film, který hledá odpověď na otázku: „Kam
se poděli fiktivní hrdinové našeho dětství a co právě dělají?“

17:30 Imaginární přátelé  
dobrodružný, rodinný | USA | 2024 | 108 min | dabing | 150/120 Kč

Gump – jsme dvojka 
rodinný, dobrodružný | ČR | 2024 | 87 min | 130 Kč

Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí
skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projdou
příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy.  Film pro
všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím
neumějí a nebo nevěří, že je to možné.

20:00 Priscilla
drama, životopisný | USA | 2023 | 110 min | titulky | 12+ | 120 Kč

V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské
základně o deset let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je
osudové. Po boku krále rock'n'rollu na ni čeká život plný pozlátka a
večírků, ale i hádek a citové manipulace. 

Garfield ve filmu 
animovaný, dobrodružný | USA | 2024 | 101 min | dabing | 150/130 Kč

Kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké
dobrodružství! Garfield a jeho psí kamarád Odie se musí zříci spokojeného
života v suchu a pomoci Vicovi provést jednu velice riskantní loupež.

Rachel je 40 let, je svobodná a bezdětná. Žije spokojeným životem.
Když se zamiluje do Aliho, přilne k jeho čtyřleté dceři Leile. Jenže
milovat dítě, které není vaše, s sebou vždycky nese určité riziko.

Děti těch druhých 
komedie, drama | Francie | 2022 | 103 min | titulky | 12+ | 140 Kč

30
čtvrtek

19:00

Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která
balancuje na ostří nože. Všechny říše padnou ...Občanská válka 

akční, drama | USA, GB | 2024 | 109 min | titulky | 15+ | 130 Kč
20:00

https://www.csfd.cz/film/1079136-spolu/
https://www.csfd.cz/tvurce/92221-david-lanka/

